зазначених у цьому договорі про закупівлю та
оформляються у письмовій формі шляхом
укладення відповідної додаткової угоди (угод)
Сторонами, уклали цю додаткову угоду про
наступне:
1. Сторони дійшли згоди, зменшити суму Договору
№51 від 17.05.2024року, по загальному фонду на
28640,50 грн., (Двадцять вісім тисяч шістсот сорок
грн., 50 коп.). Загальна сума договору становить
101059,50 грн., (Сто одна тисяча п’ятдесят дев’ять
грн.,50 коп.) без ПДВ, у загальній кількості –
1024,7115 кг.
2. Внести зміни до Специфікації та викласти її у
наступній редакції
3. Дана додаткова угода складена українською
мовою у двох примірниках, для кожної із сторін, які
мають однакову юридичну силу.